
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТИН 
«АЛДАН ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ОРОЙУОН 
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Алдан

УУРААХ

№ от №. 20 г

О внесении изменений в постановление Главы МО «Алданский район» от 28Л2.2019 
года № 1387 п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

предпринимательства в МР «Алданский район» PC (Я) на 2020 - 2024 годы»

На основании Плана мероприятий по реализации Стратегии социально- 
экономического развития муниципального района "Алданский район" РС(Я) на период до 
2030 года, утвержденного постановлением главы МО "Алданский район" от 20.05.2019 г. 
№ 508п (в редакции постановлений от 25.09.2020 г. № 1086п; от 23.12.2021 г. № 1384п; от 
29.12.2023 г. № 1420п), постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы МО «Алданский район» от 28.12.2019
года № 1387п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
предпринимательства в МР «Алданский район» РС(Я) на 2020 - 2024 годы» (в редакции 
постановлений от 24.12.2020 г. № 1412п; от 26.08.2021 г. №900п; от 29.09.2021 г. № 1013п; 
от 29.12.2021 г. № 1424 п; от 22.04.2022 г. № 423 п; от 07.11.2022 г. № 1185п; от 30.12.2022 
г. №1479п; от 11.04.2023 г. № 373п; от 07.07.2023 г. № 833п; от 27.12.2023 г. № 1408п) в 
строке 1.1. «Число субъектов малого и среднего предпринимательства, включая 
индивидуальных предпринимателей» в приложении № 2, заменив слова «1502» словами 
«1506».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом МР 

«Алданский район» PC (Я) и разместить на официальном сайте МР «Алданский район» PC 
(Я).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Алданский район» PC (Я) по вопросам экономики и финансов.

Глава района

Горнова Елена Геннадьевна
8(41145)65555 доп. НО


